АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2012г.                                                                                                          № 54-а

« Об исполнении  бюджета
Администрации Кисловского сельского поселения

За 3 квартал 2012 года»

В соответствии со статьей 22 Устава Кисловского сельского поселения , статьей 79п.4 Положения о бюджетном процессе в Администрации Кисловского сельского поселения ,утвержденного решением  Кисловской сельской Думы от12.05.2008г..№ 37/119
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета за 3 квартал 2012г.по доходам в сумме 7920,5  т.руб.при годовом плане 10 950.8 т.руб. по расходам в сумме 7497,3 т.руб. при годовом плане 13 519.5 т.руб.( Приложение №1)
2.Утвердить расходы по муниципальным служащим органов местного самоуправления , работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание.( Приложение №2)

3.Получателям бюджетных средств эффективно использовать средства  бюджета в соответствии с их целевым назначением.

4.Настоящее положение подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кисловского сельского поселения                                 А.И.Олейников